"WAT 2010" sh.p.k. Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Poriudha Feriudhn pare
raportuese ardhese
1{Shitje neto 124,186,549 113,824,131
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
3|Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces
4|Materialet e konsumuara (104,708,017)] (97,277,897)
5{Kosto e punes (4,267,804) (4,275,808
Pagat e personelit (3,657,060) (3,663,907)
Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore (610,744) (611,901)
6]Amortizimi dhe zhvleresimet (181,461) (167,640)
7{Shpenzime te tjera (9,331,537) (8,702,484)
8|Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) HRHHHHHTHHS |
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 5,697,729 3,400,302
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare (387,539) (165,275)
12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat
12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit (387,539) (165,275)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare (387,539)| (165,275)]
14{Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,310,190} 3,235,027,
15|shpenzime te panjohura - 305,071
16|shpenzimet e tatim mbi fitimin 796,529 354,010
17|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar  (14-15) 4,513,662 2,881,017
18]|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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